ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017
г. Екатеринбург

N2 830-ПП

Областного закона от 1О марта 1999 года
Свердловской областю> Правительство

О внесении изменений в Порядок предоставления из областного бюджета
. субсидий частным образовательным организациям в целях подготовки
спортсменов и их участия в спортивных соревнованиях, утвержденный

постановлением Правительства Свердловекой области
от 12.10.2017 N2 754-ПП

В соответствии со статьей 101
N2 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидий
частным образовательным организациям в целях подготовки спортсменов
и их участия в спортивных соревнованиях, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 12.10.2017 N2 754-ПП «Об утверждении
Порядка предоставления из областного бюджета субсидий частным
образовательным организациям в целях подготовки спортсменов и их участия
в спортивных соревнованиях» (<<Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2017, 16 октября,
N2 14944), следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 7 ноября»;
2) в части первой пункта 12 слова «до 25 сентября» заменить словами

«до] О ноября»;
3) в части третьей пункта 16 слова «до 30 сентября» заменить словами

«до 17 ноября»;
4) в подпункте 1 пункта] 7 слова «на 17.00 часов 25 сентября» заменить

словами «на 17.00 часов] О ноября»;
5) в пункте 19 слова «не позднее 30 сентября» заменить словами

«не позднее 17 ноября».
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pl"avo.gov66.ru ).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-11-08T10:43:23+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна